
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1

V Praze dne 26. 4. 2024

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní, vážený pane,

dne 26. dubna 2024 jsem před 19. hodinou pospíchal na svůj vlakový spoj na hlavním nádraží v 
Praze, přičemž jsem byl u Památníku rozloučení zdržen protestujícími osobami, ležícími přímo 
uprostřed hlavního koridoru, který vede z haly k nástupištím. Považuji za velmi nevhodné, 
obzvláště vzhledem k cestujícím, kteří dobíhají své spoje, aby se přímo uprostřed vytížené chodby 
hlavního nádraží konaly jakékoliv formy protestu bez předchozího upozornění cestujících. Rád 
bych se tedy pokorně zeptal na následující otázky:

Byla daná akce povolena? Jakým způsobem byla veřejnost o akci obeznámena?

Jakým způsobem a jak rychle postupovala při této akci Správa železnic (v případě, že daná akce 
nebyla povolena)?

Jakým způsobem je možné požádat o uspořádání protestní akce na daném místě?

Odpovědi prosím pošlete elektronicky na e-mailovou adresu ....................................

Děkuji.

S pozdravem

......................... ......................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4569964
Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document 
UUID původní komponenty: 8b35c7f2-a321-4af4-9e68-5afedcdfb9f6 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2024 07:39:07


